contrato, sendo satisfatória a prestação.

5 VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL 

5.1 O valor de referência foi baseado em pré-cotação realizada com a empresa detentora de CerAdão de
Exclusividade - CerAdão nº 250728/43.943 (SEI 1615547), com valor total de R$ 45.000,00 (quarenta e
cinco mil reais), para o período 24 (vinte e quatro) meses.

5.2 Foram uAlizadas Notas Fiscais emiAdas por outros órgãos públicos para comprovação/jusAficaAva do
valor ofertado.

5.3 Foi realizada pesquisa junto ao Portal do Banco de Preços, em que foram localizadas contratações